DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SATISFAÇÃO DE
PROFISSIONAIS DE SAÚDE PRESTADORES DE SERVIÇOS A PESSOAS COM
HIPERTENSÃO ARTERIAL SEGUNDO ATRIBUTOS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA A
SAÚDE: FAMÍLIA E COMUNIDADE ANTES E DURANTE A PANDEMIA DA COVID-19 de
autoria de DYEGO ANDERSON ALVES DE FARIAS, NEIR ANTUNES PAES, foi publicado
nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57081

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57081